

Oppsummering etter møtet i Forhandlingsutvalget, 27. april 2015

Nils Aadland åpnet og ledet møtet.

Dette er det første møtet i en møterekke på 4, hvor målsettingen er å utarbeide et utkast til utredning vedrørende ny kommune for Radøy, Meland og Lindås. De neste møtene holdes 11. mai, 26. mai og 8. juni.

Eystein Venneslan har gjennomført noen samtaler og gått gjennom dokumentasjon som grunnlag for møtet. Blant annet rapportene fra Telemarksforskning «Nordhordland Kommunestruktur 2015», fra Forhandlingsutvalget i SAS-kommunene «Etablering av en ny kommune med utgangspunkt i Stokke, Andebu og Sandefjord kommune» og fra Distriktsenteret «Kunnskap og erfaringer fra prosesser med kommunesammenslåinger». Eystein presenterte noen inntrykk så langt i prosessen og disse var gjenstand for drøftinger i møtet. Basert på innspillene vil Eystein utarbeide et utkast versjon 0.1 til utredning. Denne vil være generell og grunnlag for drøftinger i de neste møtene. Endelig utkast versjon 1.0 skal være ferdig juni 2015. Dette utkastet vil være gjenstand for videre drøftinger med Forhandlingsutvalget etter valget. Dette for å sikre en god forankringsprosess med eventuelt nye deltakere.

Erfaringer

Eystein trakk gjennom de erfaringer som er gjort i andre kommuner. Plenum opplevde at suksessfaktorene grovt sett hadde sammenfall med prosessen i Nordhordland. I tillegg ble det gjennomgått eksempler på målsettinger som andre kommuner har nyttet.

HVORFOR

Basert på gjennomgangen av erfaringer var hovedtemaet HVORFOR. Deltakerne ble utfordret til å formulere viktige målsettinger/stikkord som en individuell refleksjonsoppgave (notert på pappkort), deretter ble disse drøftet i grupper med en avsluttende dialog i plenum. Eystein systematiserer dette og kommer med en tilbakemelding. Intensjonen er å ha en slik målprosess i starten og slutten av Forhandlingsutvalgets prosess frem til juni. Dette for å se til at forhold og ideer som eventuelt kommer i møtene i mellomtiden blir med i det avsluttende utkastet.

Andre tema

Lokaldemokrati. Ordførergruppen skal utarbeide et forslag til politisk organisering. Dette blir gjenstand for gjennomgang i et av de neste møtene.

Harmonisering av skatter og avgifter. Rådmannsgruppen skal utarbeide et forslag til møtet 25. mai.

Utøver dette ble det drøftet:

Kommunesenter, navn, kommunal organisering, de administrative prosesser.

Eystein bearbejder inntrykkene og presenterer de i de neste møtene.

Neste møte er 11.mai i Radøy. Jon Askeland er møteleder.

Eystein Venneslan
Tlf. 950 59 594